
 
Dz-01.0021.5.2019 

 
 

 

 

 

 

Uchwała Nr V/62/2019  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 21 lutego 2019 r.  
 

 

w sprawie utworzenia parkingów na terenie Dzielnicy I Stare Miasto 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 

i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) Rada Dzielnicy I 

Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wnosi się o podjęcie działań przez Miejską Infrastrukturę Sp. z o.o. w sprawie sprawdzenia 

możliwości utworzenia parkingów i wykorzystania miejsc parkingowych na terenie Dzielnicy I 

Stare Miasto w poniższych lokalizacjach:  

1) podziemny parking pod stadionem KS Nadwiślan (ul.Koletek), 

2) utworzenie parkingów na prywatnych działkach (poprzez wykup gruntu): działka „na 

przestrzał” pomiędzy ul. Starowiślną, a ul. Dajwór, parking na ul. Halickiej, parking za 

sklepem „Biedronka” przy ul. Berka Joselewicza, 

3) podziemny parking pod Placem Wolnica, 

4) podziemny parking pod Placem Sikorskiego. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

______________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Miejska Infrastruktura Sp. z o.o. zwróciła się pismem znak: MI/Z/3/2019 w sprawie 

przeanalizowania potrzeb i wskazania zapotrzebowania na miejsca parkingowe na terenie 

Dzielnicy I Stare Miasto. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady i Zarządu 

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros  

 


